UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI ORISTANO

ELENCO PERSONALE CON PROPOSTA DI NOMINA A TEMPO DETERMINATO SCUOLA

cl. conc.
A043
A043
A043
A043
A345
A345
A345
A345
A028
A028

A059
A059
A030
A030
A030
A032
A345
A030
A345
A032
A245
A545

SECONDARIA DI

SECONDEO GRADO - ANNO SCOLASTICO 2008/09.

cognome
MONTALBANO
GUARDO
DAGA

FARINA
MATTA
FLORIS

MACIS
INZAINA
SECHI

PISTIS

PIBIRI
SERRA
CHERGIA
FOzzI
DIMARCO
MURGIA
PIRAS
ANGIUS
CHESSA
SANNA
BISSIRI
BARRUI

nome
VALERIA
NICOLETTA
ALESSIA
GIANFRANCO
MANUELA
PATRIZIA
VINCENZA
CINZIA
PAOLA
UGO

SOSTEGNO
MICHELA
GIANLUCA
SARA
FRANCESCA
ROBERTO
GUIDO

TINA
DAVIDE
FRANCESCO
LAURA
LORENA
ROSA

PER CLASSE CONCORSO AL 31.08.2008

sede

S.NICOLO ARC.
TERRALBA
SENZA SEDE
S.LUSSURGIU
URAS+TERRALBA
NARBOLIA+SENEGHE
MOGORO

SENZA SEDE
SENZA SEDE
SENZA SEDE

ARBOREA
ARBOREA
TRAMATZA+ZEDDIANI
ARBOREA
ARDAULI
TERRALBA
TERRALBA
TERRALBA

RIOLA S.
SAN.NICOLO ARC.
SAMUGHEO
BARATILI+CABRAS

nomina
per
CON.ORD.
CON.ORD.
CON.TIT.
CON.TIT.
CON.TIT.
CON.TIT.
CON.ORD.
CON.TIT.
CON.TIT.
CON.TIT.

CON.TIT.
CON.TIT.
CON.TIT.
CON.TIT.
CON.TIT.
CON.TIT.
CON.TIT.
CON.TIT.
CON.TIT.
CON.TIT.
CON.TIT.
CON.TIT.






